® ooy 46299 MONTAJE SUPERIOR DE CESTO DE ROPA DE ACERO
® o JaiaursWOIISVEEE  |NOXIDABLE DE LAS SERIES 53TMVH
" PANIER A LINGE EN ACIER INOXYDABLE DE LA SERIE
Innovation through Organization® 53TMVH AVEC MONTAGE PAR LE HAUT

— & R o B

! L 1-1/4" r —-— s s s s e s s e s s s . -11-5/16"—| - s s e e e s S s e e e e e s . 1-1/2"
32 38mm
z = ; mm
Herramientas requeridas: Tiempo estimado de ensamblado Cuidado/ Entretien: LISTA DE PARTES / LISTE DES PIECES
Outils Requis: Durée de l'installation: — e
Descripcion / La description # :
20 M I N Limpie con un pafio himedo y 1 Caja Metélica / Boite en métal 1 . 4 k2
seque las partes. ; 7 > ‘
VER VIDEOS DE I,ubrlque los puntos de Iqs 2 Deslizantes / Coulisses s
INSTALACIONES DE PRODUCTOS pivotes como sea necesario. 3 Cubiertas Deslizantes / Couvercles des coulisses 2
REGARDER DES VIDEOS .
D'INSTALLATIONS DE PRODUITS Nettoyer avec un chiffon 4 Soportes de Montaje para Puerta / Supports de Montage de Porte 2
@ humide et essuyer pour sécher 5 Cesto de ropa/ Panier a linge 2
complétement. Lubrifiez les points ‘
e pivotement si nécessaire 6 Tapones / Fiches 4
7 Tornillos de Cabeza plana del#12x5/8" / Vis a téte plate #12x5/8" 12
WANWLREV-A-SREL RCOMAVIDEGS 8 Tornillos de Maquina M4x5 / Vis machine M4x5 4
9 Tornillos de Cabeza Plana del #6x1/2" / Vis a téte plate #6x1/2” 6 6 7 8 9 10
10 Tornillos de Maquina de 1/4-20x1/2" / Vis machine 1/4-20x1/2" 2 @ @W ‘@W/ @

I H FIGURE 1
| | 1-1/4" (32 mm)

\ i = e

<« 11-5/16" __ ‘\’
(287 mm) 1-1/4"

3

PASO 1 / ETAPE 1

(435 mm) 9 = PASO 2 / ETAPE 2
Coloque la plantilla y marque 2 & Coloque las cubiertas Extienda los deslizantes y
las ubicaciones de'los'orif‘icios m HZJ deslizantes sobre los monte la caja metalica usando
E:; La ss;:jft:ugeg;o;:s:::rtia- Q = deslizantes (ver la figura 2). los cuatro tornillos de maquina
usando cuatro tornillos de cabeza 2 % MaxS (ver la figura 3).
plana del #8x5/8" (véase la Figura 1). z < Placez les couvercles des Coloque los cuatro tapones
Gire la plantilla y realice lo mismo CABINET FLOOR o coulisses sur les coulisses (Voir sobre los tornillos cilindricos
conla guia inferior derecha. I'lllustration 2)

Etendez les coulisses et

Placer le gabarit et marquer montez la boite en métal avec

I'emplacement des trous pour

la glissiere supérieure gauche.
Ensuite, fixez chaque

coulisse avec 4 vis a téte plate
#8x5/8" (voir figure 1). Retourner
le gabarit et faire de méme pour la
glissiére droite inférieure.

/

les 4 vis machine M4x5 (voir
I"lllustration 3).
Placez les 4 fiches sur les vis

cylindriques

PASO 4 / ETAPE 4 FIGURE 6 )
PASO 5 / ETAPE 5 FIGURE 7

Marque y pre taladre
orificios de montaje usando
las medidas en las figuras 5
y 6. Sujete los soportes de
montaje usando seis tornillos
de cabeza plana del #6x1/2".

COMO DETERMINAR LA PUERTA SOBREPUESTA: Alinee los soportes de la
COMMENT DETERMINER VOTRE APPLIQUE DE PORTE: puerta a las cubiertas de los
deslizantes y sujete con dos
tornillos de maquina de 1/4-
28x1/2" y con arandelas (ver
la figura 7).

Mida la Altura de la Apertura / Mesurez la hauteur d'ouverture

Mida la Altura de la Puerta / Mesurez la hauteur de la porte

Marquez et pré-percez les

Diferencia de la Altura / Différence de hauteur

Alignez les supports de porte

trous de montage en utilisant 2[5 4] ;
I des Ill . o |« 7/32|58mm Divida la Diferencia entre 2 / Divisez la aux couvercles des coulisses et
es mesures des lllustrations i [25 @ ] + Door Overlay Différence par 2 = Puert-a sobrepuesta / Appliqué de la porte ﬁXGZ avec 2 vis 1/4-28X1/ " ot
5 et 6. Fixez les supports de 4mm 7 L i ;

- i | ~ rondelles (voir I'lllustration 7).
montage de porte avec 6 vis & | L - >
téte plate #6x1/2". 2-1/2[63,50mm] | "1 1 50127.00mm] U m—

8-5/64(223,60mm]
+ Door Overlay

1[25,40mm] J

—at 1#-7/16[11,25mm]
—t{ [=-7/8[22,20mm|

PASO 7 / ETAPE 7
PASO 6 / ETAPE 6 FIGURE &

Ajuste la puerta usando los Coloque el cesto de ropa

tornillos de ajuste (ver la figura en el chasis como se muestra.
8) hasta que le puerta esté TILT ADJUSTMENT

centrada y al ras con el marco. AF=p

Réglez la porte avec les vis de
réglage (voir I'llustration 8) jusqu’a
ce que la porte soit centrée et
alignée avec votre cadre.

Placez le panier a linge sur le chassis,
comme indigué.

VERTICAL O
ADJUSTMENT

FOISTO0128

A

2 'bed SyyT96SeWIdT8Z L00LSIOH 2 "d #+:S 6102 ‘@iquiadip | |



11 dicembre, 2019 5:44 p. 1 FOISTOO128_Dima_596_RAS pag. 1

K

8210041SI104

Ld3ls

Repang =~ z Ag sdusisyiq spinig

ESIIEIETIgRIVSIETH

1ybleH JooQq aunses|

‘(£ Bi4 99G) susysem pue

SM®.Ds aulydew ,z/1Xgz-/|
(2) Yyum yoene pue siaA0d apl|s
8y 01 s19ok.Iq Joop 8y ubly

£ 34NnD1d S d31S
9 ANOId

1yBiay Buiuad ainsea|p

‘AVTIIAO ¥400Q ¥NOA 3INIWY3LIA OL MOH

N IS

ININLSNrav

® IVOILEIA

8 JINOId

Ve

INIWLSNrav Ll

"awiely 1noA yum ysnjy
pue paiaiuad si Joop 8y} |1un

(g Bi4 @85) smauos usuwnsnlpe
ay1 Buisn uoop ay3 1snlpy

9 d31S

AopaaQ Jooq +
[wwoy'eez]r9/5-8

[wwoo'zz 1]

[wwoe'zg]8/L—~| He—
[wwsz 1 1]9 1/ -

i [wwiog'e9]z/ 12
gt f
L [wwoyse] L

AppaAQ Jooq +
[wwg']ze/z ™

f—

"SMaU0s pesyie|} ,z/LX9#
(9) Buisn syajpeuq Buiunow

Joop yoeny 9 pue g saunbiy

S 3¥NOId

ul suswalnseaw Buisn sajoy
Bununow |jup-aid pue el

¥ d31s

SRR o SRR )

d3ddINVH AHANNVT LNNON dOl &

9Z|, |,'929-008 :BD!I\JSS JBLUO].SI'\D
UJOZ)':HSL{S-B-I\SJ

66201 A ‘9||IAsINOT

Aepn sauor [Jeg oovzlL

1331S SSIINIVLS S3143S HAINLES

wwgze

i -— oem wm oV/L) - ww/8¢g .
"Z/I' I' F — — —j — — — — — — — — — — — — — —,‘9L/S-LL- — — — — — — — — — — — — — $ ,,v/l,'l, 1

OB,

SMaIDS |eDLIPUIIAD Q dOOT4 1INIGVD 0 -apijs puey 1B ou) 10}
ay3 Jano sbnid (z) ays edeiy @ % swes ay} op pue ejejdway aup dijy
(€ Bi4 ,.Z,., o ‘(1 24nB14 903) smalos peayie|)
99G) SMa.2s BUIYDRW GXp|A - ,9 L8/GX8H () Buisn api|s yoes yoene usyl
(¥) ays Buisn sisseyo ayy (¢ Bi4 993) sepys & 4 "SPl|s puBY 33| 23 104 SUOEIO)
Junow pue sapi|s 8yl pusix3y aY1 J9A0 SISA0D BPI|S 8y} ade|d ;J?, E ajoy yiew pue arejdwal ade|g
s S (ww gep)
€ 3¥NOId € dals Z 3uNoI4 2 dals E i 269 (Ww gg) z/L-1| 8/L - L) L d3ls
WL (Wwi /87) ‘L
‘X‘ T oLS LT
S s = — 5
(Wwze) ,v/L-L
L bNOI4
{ A = ¥ SM3IDG SUIYdBN ,2/LX0T /L o]}
B @ & @ &
h 9 SMBIDS peaUield ,Z/LX9# 6
Ol 6 8 L 9 ¥ SMaIDS BUIYDRIN GXpIAl 9
Zl sMa10§ peayie|d ,8/SXZL# L SO3AIN/WODF1IHS VATI MMM
1% sbnid 9
Z siadweH 5 4 @
z s1eyoelg Bununojy JooQq ¥
\ Z $1910D oplIS € d311vLSNI DNIZE S1ONAOYUd
[4 SopIIS [4 d4NO 40 STVIIOLNL HOLVM
e | ONNIINIVWONY 3HYD

.uoneziueb.Q ybnoiyr UoIjRAOUUJ

JBHSD-(1U @




